
$UCA DBL

N° O W  -2018-ACFFAA Lima, l  8 MAYO 261

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 042-2018-ACFFAA, se encargó a! 
señor Sergio Danilo TORRES SEMINARIO, las funciones del cargo de confianza 
de Director de la Dirección de la Ejecución de Contratos de la Agencia de 
Compras de las Fuerzas Armadas;

Que, el mencionado funcionario ha presentado su renuncia como servidor 
público de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, con efectividad al 27 
de mayo de 2018;

Que, estando vacante el cargo de confianza de Director de la Dirección de 
Ejecución de Contratos de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, 
resulta necesario efectuar la designación correspondiente;

De conformidad a lo establecido en el Decreto Supremo N° 004-2014- 
DE.

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Dejar sin efecto la Resolución Jefatural N° 042-2018-ACFFAA, 
mediante la cual se encargó al señor Sergio Danilo TORRES SEMINARIO las 
funciones del cargo de confianza de Director de la Dirección de Ejecución de 
Contratos de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, dándole las 
gracias por los servicios prestados.

Artículo 2.- Designar al señor Capitán de Navio Adm. Nell Roberto 
VALDIVIA TRUJILLO como Director de la Dirección de Ejecución de Contratos de 
la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas.

Artículo 3.= Dejar sin efecto la Resolución Jefatural N° 04-2017-ACFFAA y 
la Resolución Jefatural N° 036-2017-ACFFAA.

1



R .J .N °< 9 }0  -2018-ACFFAA

De fecha 2 8 MAYO 2018

Artículo 4.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal 
Institucional de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas 
(www.acffaa.qob.pe) y en el Diario Oficial El Peruano.

2

http://www.acffaa.qo

